令和　　年　　月　　日

発注No.

VRB協同組合

〒142-0041

東京都品川区戸越3-4-18

ゴールドステージビル8階

TEL: 03-6426-7885

FAX: 03-6426-7884

下記の通り、注文いたします。

数量 単価 金額

1,500

1,500

1,500

1,500

備　考

￥10,000以上で送料無料（全国対象）

￥10,000以下は一件につき￥1,500（クール便代込）

※組合員加盟従業員様で合わせて購入、個人での購入も対応可能です。

注文書

合計金額

組合員                             様　御中

￥

品名

海とパッション(3個入)

太陽の黒糖(3個入)

大地のシークワーサー(3個入)

そよ風のパイン(3個入)

合計金額